2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ________________                                                                         №  ___________

О внесении изменений в постановление министерства физической культуры и спорта Астраханской области от 29.01.2021 № 1-п
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановлением Правительства Астраханской области от 13.11.2020 № 514-П «Об определении исполнительных органов государственной власти Астраханской области, уполномоченных на принятие нормативных правовых актов, устанавливающих порядок определения объема и условия предоставления субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и о признании утратившими силу» постановлений Правительства Астраханской области», министерство физической культуры и спорта Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление министерства физической культуры и спорта Астраханской области от  29.01.2021 № 1-п «О Порядке определения объема и условий предоставления субсидии государственным бюджетным и автономным учреждениям Астраханской области, подведомственным министерству физической культуры и спорта Астраханской области, на иные цели»:
В Порядке определения объема и условий предоставления субсидии государственным бюджетным и автономным учреждениям Астраханской области, подведомственным министерству физической культуры и спорта Астраханской области, на иные цели, утвержденном постановлением:

- абзацы четвертый-шестой пункта 4.2 раздела 4 признать утратившими силу;

- пункты 5.1, 5.7 раздела 5 признать утратившим силу.

2. Отделу нормативно-правового обеспечения министерства физической культуры и спорта Астраханской области направить копию настоящего постановления:

- в течение трех рабочих дней со дня подписания в министерство государственного управления, информационных технологий и связи Астраханской области для официального опубликования в средствах массовой информации;

- в семидневный срок со дня подписания в прокуратуру Астраханской области;

- в семидневный срок после дня первого официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области с указанием источника его официального опубликования;

- в семидневный срок со дня подписания поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс», ООО «АИЦ «КонсультантПлюс» и «Гарант», ООО «Астрахань-Гарант-Сервис» для включения в электронные базы данных.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Министр физической культуры

и спорта Астраханской области                                                         Н.В. Ивашкина